Wszyscy zainteresowani

Dotyczy oszacowania warto$ci zamdwienia na dostawe i montaz petli indukcyjnych w
Ministerstwie Zdrowia.

Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do Zamawiajacego

Pytanie nr 7
Pytanie dotyczy punktu 3.3, mianowicie: W jaki sposéb w wyspecyfikowanym urzadzeniu jest
realizowana ,manualna redukcja szumu”?

Odpowiedz na pytanie nr7

Zamawiajacy wyjasnia iz manualny tryb pozwala na doktadniejszg kalibracje, ktéra pozwala na
unikniecie przesterowan w aparatach stuchowych i w implantach stuchowych. W zwigzku z tym
takie rozwigzanie stanowi wieksza wygode 0séb stabostyszacych. Jest to potencjometr.

Pytanienr 8

Punkt 3.3: Parametr pasma przenoszenia siegajacego 9kHz dla sygnatéw wejsciowych o
dynamice powyzej 60db jest z punktu widzenia akustyki mato istotny, poniewaz normalna
rozmowa to zakres dynamiki ok. 40dB, a zakres pasma przenoszenia cewki telefonicznej
aparatu stuchowego siega 4kHz, wiec uzytkownik aparatu stuchowego i tak nie jest w stanie
ustyszec sygnatéw z wymaganego zakresu. Norma EN 60118-4 dla tego rodzaju urzadzen
przewiduje zakres od 100Hz do 5kHz.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy wyjasnia, iz z uwagi na warunki Srodowiskowe powinny by¢ uzyte urzadzenia o
parametrach réwnych lub wyzszych opisanych w Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanienr 9

Pytanie dotyczy punktu 3.4: Gdzie w danych technicznych wyspecyfikowanego urzadzenia
mozna znalez¢ informacje o powierzchni dziatania petli siegajacej powyzej 3m?*? Tego rodzaju
urzadzenia maja ograniczony zasieg do okoto 1m?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy wyjasnia, iz parametr opisany w punkcie 3.4 dotyczacy zasiegu petli indukcyjnej
to co najmniej 3 m2. Dane dotyczace powierzchni dziatania petli powinny znajdowac sie w
karcie katalogowej urzadzenia. Ze wzgledu na uktad pomieszczenia i wynikajace z niego
mozliwosci instalacyjne Zamawiajacy zatozyt, ze objety dziataniem petli indukcyjnej bedzie
obszar, ktéry wymaga uzycia urzadzenia o parametrach rownych lub wyzszych opisanych w
Opisie Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 10

Pytanie dotyczy punktu 3.5: Gdzie w danych technicznych wyspecyfikowanego urzadzenia
mozna znalez¢ informacje dotyczace systemu monitorowania jakosci sygnatu, stanu petli oraz
temperatury?

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy wyjasnia, ze powyzsze dane powinny znajdowac sie w karcie katalogowej
urzadzenia.



Pytanienr 11

Indywidualne parametry urzadzen, ktére zostaty ujete w ,Opisie przedmiotu zamoéwienia”
wskazuja na jednego dostawce, a jednoczesnie dystrybutora tych urzadzen w kraju (ktérego
siedziba miesci sie w Inowroctawiu), opis nie zawiera uniwersalnych parametréw dotyczacych
petli indukcyjnych, w zwiazku z tym godzi w uczciwg konkurencje i uniemozliwia
Zzaproponowanie rozwigzan réwnowaznych, badz niejednokrotnie lepszych technicznie.

Odpowiedz na pytanie nr 11
Zamawiajacy nie zgadza sie z zarzutem i informuje, ze opisane parametry spetnia co najmniej
kilka urzadzen dostepnych na rynku bez wskazania nazw producenckich.



